
623977-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 623977-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi wywozu odpadów – ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 
KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ORAZ Z PSZOK W GMINIE IZABELIN W 
LATACH 2025-2026
OJ S 202/2024 16/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Izabelin
E-mail: zamowienia.publiczne@izabelin.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI 
NIERUCHOMOŚCI ORAZ Z PSZOK W GMINIE IZABELIN W LATACH 2025-2026
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na odbiorze, transporcie i 
zagospodarowaniu w 2025 i 2026 roku odpadów komunalnych od właścicieli wszystkich 
nieruchomości zamieszkałych, nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy i 
innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno- wypoczynkowe położonych w 
gminie Izabelin oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanego na 
terenie gminy Izabelin.
Identyfikator procedury: 7909cf8e-d942-469d-9e15-030a89f33619
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.26.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. 3 Maja 42  
Miejscowość: Izabelin
Kod pocztowy: 05-080
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/623977-2024
mailto:zamowienia.publiczne@izabelin.pl


623977-2024 Page 2/7

5.1.1.

5.1.

Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Dotyczy 
art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 oraz art. 108 ust. 2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Dotyczy 
art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy Pzp
Ciężkie niewłaściwe postępowanie zawodowe: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Dotyczy art. 109 ust. 1 
pkt 8-10 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI 
NIERUCHOMOŚCI ORAZ Z PSZOK W GMINIE IZABELIN W LATACH 2025-2026
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na odbiorze, transporcie i 
zagospodarowaniu w 2025 i 2026 roku odpadów komunalnych od właścicieli wszystkich 
nieruchomości zamieszkałych, nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy i 
innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno- wypoczynkowe położonych w 
gminie Izabelin oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanego na 
terenie gminy Izabelin.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
Opcje:
Opis opcji: Informacja o przewidywanych zamówieniach, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 
7 Ustawy Pzp: 1) Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o 
których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, dotychczasowemu wykonawcy usług, 
polegających na powtórzeniu podobnych usług, w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia 
podstawowego. 2) Zamówienie obejmowało będzie powtórzenie zakresu czynności 



623977-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

określonych w dokumentach zamówienia podstawowego, na warunkach wynikających z 
umowy dla zamówienia podstawowego, z zastrzeżeniem zmian terminów realizacji oraz cen 
jednostkowych po przeprowadzonych negocjacjach. 3) Zamawiający przewiduje, że 
zamówienia będą obejmować zakres usług odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów 
komunalnych, jaki określono w zamówieniu podstawowym lub inne podobne usługi - z 
zastrzeżeniem, że łączna ilość tych usług nie przekroczy 100% zakresu przewidzianego dla 
zamówienia podstawowego. 4) Udzielenie zamówienia podobnego będzie możliwe pod 
warunkiem, że zamawiający będzie posiadał wystarczające środki na sfinansowanie 
zamówienia, a dotychczasowy wykonawca realizował zamówienie podstawowe z należytą 
starannością.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. 3 Maja 42  
Miejscowość: Izabelin
Kod pocztowy: 05-080
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamówienie będzie realizowane na terenie gminy Izabelin.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Oferta musi zostać zabezpieczona wadium w wysokości 50 000,00 zł. 
Szczegółowe informacje zostały zawarte w Rozdziale XIII SWZ.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: 
Wymagane jest zezwolenie lub członkostwo w konkretnej organizacji dla umów o świadczenie 
usług
Opis: O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 1) są wpisani do rejestru 
działalności regulowanej, prowadzonej przez Wójta Gminy Izabelin, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 399), w zakresie objętym przedmiotem zamówienia; 2) są wpisani do Rejestru 
przedsiębiorców i organizacji odzysku sprzętu elektrycznego i elektronicznego prowadzonego 
przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska, jako zbierający zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny; 3) posiadają wpis do Rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty 
w opakowaniach i gospodarujących odpadami BDO prowadzonego przez właściwego 
Marszałka Województwa na podstawie art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.) w zakresie odpowiadającym co najmniej 
opisowi przedmiotu zamówienia.

Kryterium: Referencje dotyczące określonych usług



623977-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie wykonali, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonują, co najmniej 
jedno zamówienie, które: a) obejmowało odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych o 
łącznej masie min. 2 500 (dwa tysiące pięćset) Mg; b) wykonywane było w sposób ciągły, 
przez okres minimum 11 miesięcy;

Kryterium: Narzędzia, zakłady lub sprzęt techniczny
Opis: O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują następującym sprzętem: 
a) co najmniej 4 (czterema) samochodami specjalistycznymi - bezpylnymi, o minimalnej 
pojemności 10 m3, przy czym przynajmniej jeden pojazd musi być pojazdem dwukomorowym, 
b) co najmniej 4 (czterema) samochodami skrzyniowymi, o ładowności min. 3,5 Mg - 
spełniającymi wymagania wynikające z Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 
stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości. Zamawiający dodatkowo wymaga, aby wykonawca 
dysponował co najmniej jednym samochodem wykorzystywanym w zamówieniu, zgodnym 
ustawą z 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 1289) - zasilanym energią elektryczną lub gazem CNG.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W kryterium Cena pod uwagę brana będzie zaoferowana cena za wykonanie 
zamówienia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/993325

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/993325
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 13/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/11/2024 10:10:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu Platformy Zakupowej OpenNexus.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Projektowane postanowienia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do jej treści, w tym okoliczności zmiany 
umowy, zostały zawarte w Załączniku nr 6 do SWZ.

https://platformazakupowa.pl/transakcja/993325
https://platformazakupowa.pl/transakcja/993325
https://platformazakupowa.pl


623977-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Szczegółowe informacje zostały zamieszczone w projektowanych 
postanowieniach umowy.
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Przysługują one 
również, wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia, podmiotom wskazanym w art. 505 ust. 
2 ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu. 4. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 
515 ustawy Pzp. 5. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w 
art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu, którą wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu 
zamówień publicznych. 6. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni 
od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 7. Prezes Izby przekazuje 
skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 
7 dni od dnia jej otrzymania. 8. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej, 
zostały określone w Dziale IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Izabelin
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Izabelin
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Izabelin
Numer rejestracyjny: 1181762339
Adres pocztowy: ul. 3 Maja 42  
Miejscowość: Izabelin
Kod pocztowy: 05-080
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska



623977-2024 Page 6/7

10.1.

8.1.

8.1.

E-mail: zamowienia.publiczne@izabelin.pl
Telefon: +48227228947
Adres strony internetowej: https://izabelin.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/izabelin
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 618313-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zamawiający przedłuża termin składania o otwarcia ofert w związku ze zmianą treści 
SWZ.

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: W wyniku zmiany treści SWZ zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia 
ofert o 1 dzień.
Dokumenty zamówienia zmieniono w dniu: 16/10/2024

mailto:zamowienia.publiczne@izabelin.pl
https://izabelin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/izabelin
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


623977-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 33887a54-48f1-484a-af05-20cb8d93e50c - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 15/10/2024 10:21:24 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 623977-2024
Numer wydania Dz.U. S: 202/2024
Data publikacji: 16/10/2024


		2024-10-15T22:04:21+0000




